

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Nome: Chinotto Lurisia

Produttore: Lurisia

Allergeni:

Denominazione dell'alimento:

acqua, zucchero di canna, succo di limone, anidride carbonica, zucchero caramellizzato, aromi naturali, infuso di Chinotto del Presidio Slow Food di Savona (0,03%).

Ingredienti:

Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:

Quantità Eventuali Coadiuvanti Tecnologici:

Nome dell'Operatore Alimentare o Ragione Sociale:

Dichiarazione Nutrizionale:

Ragione Sociale ed Indirizzo:

Lurisia – Acque Minerali Roccaforte Mondovì (CN) – Via delle Terme, 62 – 12088 Fraz.
Lurisia Terme – Italia